

Lucrar de reparatie a drumului L 511,1 de acces spre s.Horodca com.Dragusenii Noi

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 433 778,08 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Drum L=933,0 m B=4.0m				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	5,600	789,22 0,00	4 419,62 0,00
2	TsD7E1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv grad. compact. 92-94%	100 m3	5,600	1 115,28 286,57	6 245,59 1 604,79
3	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire H=0.15 m	m3	560,000	508,44 46,13	284 725,02 25 831,68
4	TsC35B21	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m pamint	100 m3	8,100	475,45 0,00	3 851,14 0,00
5	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	1 094,68 0	7,25 0,00	7 936,43 0,00
Total Drum L=933,0 m B=4.0m						307 177,80
Inclusiv salariu						27 436,47

Прямые затраты	lei	307 177,80
Contributiile la asigurarile sociale	22,50 %	6 173,21
Total	100,00 +	313 351,01
Cheltuieli de regie	12,00 %	37 602,13
Total	100,00 +	350 953,14
Beneficiu de deviz	3,00 %	10 528,59
Total	100,00 +	361 481,73
TVA	20,00 %	72 296,35

Total deviz:
Inclusiv salariu

433 778,08
27 436,47

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)